Alle Bibelwanderungen an Auffahrt seit 2007

17.05.2007

01.05.2008

21.05.2009

13.05.2010

02.06.2011

17.05.2012

09.05.2013

29.05.2014

14.05.2015

05.05.2016

25.05.2017

10.05.2018

30.05.2019

21.05.2020

2021

26.05.2022

von Schénenwerd nach Aarau

von Olten nach Aarburg

von Wildegg bis zur Kantonsmitte

ums ehem. Benediktiner-Kloster Beinwil SO
von Rheinfelden nach Kaiseraugst

vom Rigel nach Lenzburg

von Birsfelden bis zur Griin 80 (Miinchenstein)
von der Wettsteinkirche zum Rheinhafen in Basel
vom Staufberg nach Lenzburg

von der Sissacherfluh nach Wintersingen

vom Bruderholz zum Zoo Basel

von Rothrist nach Aarburg

von Liestal nach Pratteln

von Riehen zum Friedhof Hornli Basel

wegen Corona-Pandemie fand keine Bibel-Wanderung statt

von Aarau nach Kirchberg, Buchs, Aarau



