## Alle Bibelwanderungen an Auffahrt seit 2007

17.05.2007	von Schönenwerd nach Aarau
01.05.2008	von Olten nach Aarburg
21.05.2009	von Wildegg bis zur Kantonsmitte
13.05.2010	ums ehem. Benediktiner-Kloster Beinwil SO
02.06.2011	von Rheinfelden nach Kaiseraugst
17.05.2012	vom Rügel nach Lenzburg
09.05.2013	von Birsfelden bis zur Grün 80 (Münchenstein)
29.05.2014	von der Wettsteinkirche zum Rheinhafen in Basel
14.05.2015	vom Staufberg nach Lenzburg
05.05.2016	von der Sissacherfluh nach Wintersingen
25.05.2017	vom Bruderholz zum Zoo Basel
10.05.2018	von Rothrist nach Aarburg
30.05.2019	von Liestal nach Pratteln
21.05.2020	von Riehen zum Friedhof Hörnli Basel
2021	wegen Corona-Pandemie fand keine Bibel-Wanderung statt
26.05.2022	von Aarau nach Kirchberg, Buchs, Aarau